

证券代码：605599

证券简称：菜百股份

公告编号：2022-034

北京菜市口百货股份有限公司 2022 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京菜市口百货股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的要求，现将公司 2022 年第三季度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、报告期内门店变动情况

（一）新增门店

2022 年第三季度，公司增加的门店全部为直营门店，具体情况如下：

区域	经营业态	门店数量（个）	建筑面积/使用面积（m ² ）
北京市	黄金珠宝零售	3	229.11
合计		3	229.11

注：上表开店期间为 2022 年第三季度。

（二）关闭门店

2022 年第三季度，公司关闭门店情况如下：

区域	经营业态	门店数量（个）	建筑面积/使用面积（m ² ）
北京市	黄金珠宝零售	1	18.00
合计		1	18.00

二、报告期公司拟增加门店情况

报告期内，公司拟增加的门店全部为直营门店，具体情况如下：

区域	经营业态	门店数量 (个)	门店来源	建筑面积/使用 面积 (m ²)	预计开业时间
北京市	黄金 珠宝 零售	2	租赁	166.86	2022 年第四季度
西安市	黄金 珠宝 零售	1	租赁	45.10	2022 年第四季度
合计		3		211.96	

三、2022 年第三季度主要经营数据

(一) 按业务类型分类的情况

营业收入分业务类型情况		
业务类型	营业收入 (元)	营业收入同比增减
黄金珠宝零售	3,142,533,201.76	52.24%
联营佣金	51,013,751.60	6.97%
其他业务收入	2,057,686.44	5.45%
合计	3,195,604,639.80	51.18%

(二) 按地区分类的情况

主营业务收入分地区情况		
分地区	主营业务收入 (元)	主营业务收入同比增减
华北地区	3,006,690,047.95	48.20%
华东地区	91,586,291.56	111.82%
华南地区	40,217,784.46	170.32%
华中地区	18,595,398.81	107.83%
东北地区	8,004,029.99	48.78%
西南地区	9,998,448.22	64.96%
西北地区	18,454,952.37	302.46%
合计	3,193,546,953.36	51.22%

以上经营数据为公司内部统计数据，未经审计，仅为投资者及时了解公司经营概况之用，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京菜市口百货股份有限公司董事会

2022 年 10 月 28 日